CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 65/2013

Formação de parceria visando a construção  de
uma cabine de rádio no campo de Futebol do
Esporte  Clube  Penharol,  na  comunidade  de
Novo Sobradinho.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe do Poder Executivo  municipal  a realização de estudos
visando a formação de parceria junto a comunidade de Novo Sobradinho para a
construção  de  uma  cabine  de  rádio  no  Campo  de  Futebol  do  Esporte  Clube
Penharol, para isso a Prefeitura entraria com o material e a comunidade com a mão
de obra.

Sabemos  que  o município  de  Toledo  orgulha-se  das  suas  praças
esportivas e também dos eventos esportivos que ocorrem dentro do município. O
Esporte Clube Penharol vem ao longo de muitos anos participando do Campeonato
Amador, e a imprensa que trabalha durante os jogos não tem um lugar adequado
para acomodar-se, portanto, se faz a indicação acima, para facilitar e melhorar as
condições de trabalho da imprensa.

SALA DAS SESSÕES, 19 de fevereiro de 2014.

LUIZ JOHANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 58CA02DCC6712D061CBDFD13DB3838FF CODIGO DO DOCUMENTO: 003859
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 065/2014
AUTORIA: Ver. Luiz Johann